

## 공 사 원 가 계 산 서

공사명 : 태평동 밀리언공원 지하 공영주차장 건립공사

비 목		금액	구 성 비	비 고	
순공사원가	재료비	직접재료비	1,049,844,901		
		간접재료비			
		작업설, 부산물(△)			
		[ 소 계 ]	1,049,844,901		
	노무비	직접노무비	1,991,066,794		
		간접노무비	256,847,616	직접노무비 * 12.9%	
		[ 소 계 ]	2,247,914,410		
	경비	기계경비	317,711,713		
		산재보험료	83,172,833	노무비 * 3.7%	
		고용보험료	22,703,935	노무비 * 1.01%	
		국민건강보험료	78,720,535	직접노무비 * 3.43%	
		국민연금보험료	103,277,670	직접노무비 * 4.5%	
		노인장기요양보험료	9,068,605	건강보험료 * 11.52%	
		퇴직공제부금비	52,786,365	직접노무비 * 2.3%	
		산업안전보건관리비	82,863,084	(재료비+직노) * 1.97% * 1.2배	적용
		산업안전보건관리비	86,922,558	(재료비+직노+도급관급/1.1) * 1.97%	미적용
		안전관리비	9,000,000		
		환경보전비	16,793,117	(재료비+직노+기계경비) * 0.5%	
		기타경비	214,354,355	(재료비+노무비) * 6.5%	
하도급지급보증수수료		2,686,898	(재료비+직노+기계경비) * 0.08%		
건설기계대여금지급보증서발급수수료		2,351,036	(재료비+직노+기계경비) * 0.07%		
[ 소 계 ]		995,490,146			
계		4,293,249,457			
일반관리비		231,128,720	계 * 5.5%		
이윤		361,274,751	(노무비+경비+일반관리비) * 12%		
공급가액		4,885,652,928			
부가가치세		488,565,292	공급가액 * 10%		
도급액		5,374,216,500			
관급자재비		1,508,541,000	도급자분		
관급자재비		523,128,000	관급자분		
총공사비		7,405,885,500			

## 공 종 별 집 계 표

[ 태평동 밀리언공원 지하 공영주차장 건립공사 ]

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
01 태평동 밀리언공원 지하 공영주차장 건립공사			1	1,049,844,901	1,049,844,901	1,991,066,794	1,991,066,794	317,711,713	317,711,713	3,358,623,408	3,358,623,408	
0101 < 건축공사 >			1	671,937,082	671,937,082	1,245,348,888	1,245,348,888	134,823,956	134,823,956	2,052,109,926	2,052,109,926	
010101 01.공통가설공사			1					40,203,402	40,203,402	40,203,402	40,203,402	
010102 02.가설공사			1	9,773,779	9,773,779	156,990,451	156,990,451	3,486,276	3,486,276	170,250,506	170,250,506	
010103 03.철근콘크리트공사			1	92,079,555	92,079,555	707,681,200	707,681,200	39,018,747	39,018,747	838,779,502	838,779,502	
010104 04.철골공사			1	24,404,871	24,404,871	40,821,216	40,821,216	7,309,810	7,309,810	72,535,897	72,535,897	
010105 05.조적공사			1	3,453,399	3,453,399	16,621,896	16,621,896	296,851	296,851	20,372,146	20,372,146	
010106 06.석 공 사			1	17,001,706	17,001,706	16,594,993	16,594,993			33,596,699	33,596,699	
010107 07.목 공 사			1	121,278	121,278	395,734	395,734	7,888	7,888	524,900	524,900	
010108 08.방수공사			1	100,064,046	100,064,046	138,446,641	138,446,641	3,290,477	3,290,477	241,801,164	241,801,164	
010109 09.흙통공사			1	460,944	460,944	402,490	402,490	8,030	8,030	871,464	871,464	
010110 10.금속공사			1	64,546,832	64,546,832	19,352,392	19,352,392	299,922	299,922	84,199,146	84,199,146	
010111 11.미장공사			1			20,060,641	20,060,641	698,657	698,657	20,759,298	20,759,298	
010112 12.창호공사			1	13,935,418	13,935,418	3,181,305	3,181,305	57,534	57,534	17,174,257	17,174,257	
010113 13.유리공사			1	1,405,966	1,405,966	1,290,613	1,290,613	274	274	2,696,853	2,696,853	
010114 14.SPГ SYSTEM 공사			1	296,527,087	296,527,087	95,480,672	95,480,672	21,471,138	21,471,138	413,478,897	413,478,897	
010115 15.도장공사			1	17,218,822	17,218,822	16,595,093	16,595,093	580,046	580,046	34,393,961	34,393,961	
010116 16.수장공사			1	27,002,117	27,002,117	7,233,032	7,233,032	19,383	19,383	34,254,532	34,254,532	
010117 17.기타공사			1	12,481,031	12,481,031	4,200,519	4,200,519	63,866	63,866	16,745,416	16,745,416	
010118 18.골재대및운반비			1	2,495,050	2,495,050			14,388,052	14,388,052	16,883,102	16,883,102	
010119 19.작업부산물(☆)			1	-11,034,819	-11,034,819					-11,034,819	-11,034,819	
010120 20.품질시험비(★)			1					3,623,603	3,623,603	3,623,603	3,623,603	
0102 < 토목공사 >			1	325,709,257	325,709,257	721,915,152	721,915,152	182,877,268	182,877,268	1,230,501,677	1,230,501,677	
0103 < 기계설비공사 >			1	52,198,562	52,198,562	23,802,754	23,802,754	10,489	10,489	76,011,805	76,011,805	

## 공종별집계표

[ 태평동 밀리언공원 지하 공영주차장 건립공사 ]

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
0104 < 안전관리비 >			1					9,000,000	9,000,000	9,000,000	9,000,000	
[ 합            계 ]					1,049,844,901		1,991,066,794		317,711,713		3,358,623,408	



[ 태평동 밀리언공원 지하 공영주차장 건립공사 ]

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
[ 합 계 ]									40,203,402		40,203,402	



[ 태평동 밀리언공원 지하 공영주차장 건립공사 ]

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
[ 합 계 ]					9,773,779		156,990,451		3,486,276		170,250,506	

[ 태평동 밀리언공원 지하 공영주차장 건립공사 ]

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
010103 03.철근콘크리트공사												
레이콘(관급)	경기(성남시), 25-24-150	M3	8388									관급자재
레이콘(관급)	경기(성남시), 25-18-120	M3	943									관급자재
레이콘(관급)	경기(성남시), 25-18-80	M3	216									관급자재
콘크리트 펌프차 타설(버림, 진동기無)	200m3, 슬럼프 8~12cm, 보통	회	1	120,264	120,264	1,488,746	1,488,746	366,406	366,406	1,975,416	1,975,416	산근 1
콘크리트 펌프차 타설(버림, 진동기無)	11m3, 슬럼프 8~12cm, 보통	회	1	27,023	27,023	305,159	305,159	86,529	86,529	418,711	418,711	산근 2
콘크리트 펌프차 타설(무근, 진동기無)	200m3 이상, 슬럼프 8~12cm, 보통	회	4	120,264	481,056	1,488,746	5,954,984	366,406	1,465,624	1,975,416	7,901,664	산근 3
콘크리트 펌프차 타설(무근, 진동기無)	125m3, 슬럼프 8~12cm, 보통	회	1	90,996	90,996	1,026,075	1,026,075	282,760	282,760	1,399,831	1,399,831	산근 4
콘크리트 펌프차 타설(매트기초 등)	200m3 이상, 슬럼프 15cm, 보통	회	25	129,341	3,233,525	1,892,900	47,322,500	402,813	10,070,325	2,425,054	60,626,350	산근 5
콘크리트 펌프차 타설(매트기초 등)	59m3, 슬럼프 15cm, 보통	회	1	54,987	54,987	802,326	802,326	178,157	178,157	1,035,470	1,035,470	산근 6
콘크리트 펌프차 타설(벽,기둥,슬래브 등)	200m3 이상, 슬럼프 15cm, 보통	회	16	152,334	2,437,344	2,191,018	35,056,288	473,273	7,572,368	2,816,625	45,066,000	산근 7
콘크리트 펌프차 타설(벽,기둥,슬래브 등)	46m3, 슬럼프 15cm, 보통	회	1	46,739	46,739	795,465	795,465	148,905	148,905	991,109	991,109	산근 8
철근콘크리트용봉강(관급)	이형봉강(SD400), HD-10, 하치장상차도	TON	14.008									관급자재
철근콘크리트용봉강(관급)	이형봉강(SD400), HD-13, 하치장상차도	TON	144.45									관급자재
철근콘크리트용봉강(관급)	이형봉강(SD400), HD-16, 하치장상차도	TON	98.689									관급자재
철근콘크리트용봉강(관급)	이형봉강(SD400), HD-19, 하치장상차도	TON	23.113									관급자재
철근콘크리트용봉강(관급)	이형봉강(SD500), HD-22, 하치장상차도	TON	249.135									관급자재
철근콘크리트용봉강(관급)	이형봉강(SD500), HD-25, 하치장상차도	TON	205.134									관급자재
철근, 공장 보통 가공 및 현장 조립	보통	TON	713.136	7,178	5,118,890	500,182	356,697,790	19,809	14,126,511	527,169	375,943,191	호표 21
시공상세도작성비	철근	장	10			124,201	1,242,010			124,201	1,242,010	호표 22
유로폼 설치 및 해체	보통, 수직고 7m까지	M2	4535	2,279	10,335,265	23,780	107,842,300	713	3,233,455	26,772	121,411,020	호표 23
합판거푸집 설치 및 해체	보통 4회, 수직고 7m까지	M2	3861	8,004	30,903,444	25,782	99,544,302	257	992,277	34,043	131,440,023	호표 24
합판합벽거푸집 설치 및 해체	복잡 3회, 수직고 7m까지	M2	1339	29,298	39,230,022	37,045	49,603,255	370	495,430	66,713	89,328,707	호표 25



[ 태평동 밀리언공원 지하 공영주차장 건립공사 ]

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
[ 합 계 ]					92,079,555		707,681,200		39,018,747		838,779,502	

[ 태평동 밀리언공원 지하 공영주차장 건립공사 ]

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
010104 04.철골공사												
일반구조용각형강관	각형강관, 100*100*3.2mm(9.52kg/m)	M	468	10,681	4,998,708					10,681	4,998,708	
일반구조용각형강관	각형강관, 150*100*3.2mm(12.03kg/m)	M	16	13,769	220,304					13,769	220,304	
고장력볼트	고장력볼트, F10T, M20*50mm	조	157	633	99,381					633	99,381	
고장력볼트	고장력볼트, F10T, M20*55mm	조	330	655	216,150					655	216,150	
고장력볼트	고장력볼트, F10T, M20*60mm	조	775	675	523,125					675	523,125	
고장력볼트	고장력볼트, F10T, M20*65mm	조	3445	699	2,408,055					699	2,408,055	
턴버클(아연도금)	20mm	개	13	4,535	58,955					4,535	58,955	
앵커볼트	M22*500mm	개	150	1,847	277,050					1,847	277,050	
앵커 볼트 설치	φ 24 이하	개	142			29,449	4,181,758	588	83,496	30,037	4,265,254	호표 26
철골 가공 조립(적은 구조)	Rolled shape, 60ton 미만	TON	32.368	28,292	915,755	277,145	8,970,629	166,287	5,382,377	471,724	15,268,761	호표 27
철골세우기 - 6층 미만	50kg/m2 미만, 10~15ton 미만	TON	32.368	368	11,911	171,087	5,537,744			171,455	5,549,655	호표 28
수용접(Rolled shape 제작)	20(m/t) 미만, 30ton 미만	TON	32.368	16,688	540,157	43,712	1,414,870	26,227	848,915	86,627	2,803,942	호표 29
고장력 볼트 본조임 - 표준단가	110본/t 미만	TON	32.368			160,971	5,210,309	4,829	156,305	165,800	5,366,614	호표 30
부대철골 설치		TON	4.637	34,560	160,254	463,985	2,151,498	180,875	838,717	679,420	3,150,469	호표 31
H형강곡가공(고주파밴딩)	H-194*150*6*9	M	34	13,013	442,442					13,013	442,442	
기동밀무수축고름모르타르	무수축그라우트	M3	0.099	676,689	66,992	3,777,858	374,007			4,454,547	440,999	호표 32
녹막이페인트 붓칠	철재면, 2회 1종	M2	747	1,508	1,126,476	6,402	4,782,294			7,910	5,908,770	호표 33
표면처리	SHOT BLAST	M2	747	1,374	1,026,378	2,072	1,547,784			3,446	2,574,162	호표 34
불소수지페인트(붓칠)	철재면, 2회(자연건조형)	M2	779	6,885	5,363,415	8,537	6,650,323			15,422	12,013,738	호표 35
일반봉강	SS275, φ 19mm	KG	177	962	170,274					962	170,274	
일반구조용압연강판	SS275, 6mm	톤	0.256	1,108,788	283,849					1,108,788	283,849	
일반구조용압연강판	SS275, 7mm	톤	0.556	1,108,788	616,486					1,108,788	616,486	



[ 태평동 밀리언공원 지하 공영주차장 건립공사 ]

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
[ 합 계 ]					24,404,871		40,821,216		7,309,810		72,535,897	



[ 태평동 밀리언공원 지하 공영주차장 건립공사 ]

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
[ 합 계 ]					3,453,399		16,621,896		296,851		20,372,146	



[ 태평동 밀리언공원 지하 공영주차장 건립공사 ]

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
[ 합 계 ]					17,001,706		16,594,993				33,596,699	





[ 태평동 밀리언공원 지하 공영주차장 건립공사 ]

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
[ 합 계 ]					121,278		395,734		7,888		524,900	



[ 태평동 밀리언공원 지하 공영주차장 건립공사 ]

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
[ 합 계 ]					100,064,046		138,446,641		3,290,477		241,801,164	



[ 태평동 밀리언공원 지하 공영주차장 건립공사 ]

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
[ 합 계 ]					460,944		402,490		8,030		871,464	



[ 태평동 밀리언공원 지하 공영주차장 건립공사 ]

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
[ 합 계 ]					64,546,832		19,352,392		299,922		84,199,146	





[ 태평동 밀리언공원 지하 공영주차장 건립공사 ]

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
[ 합 계 ]							20,060,641		698,657		20,759,298	

[ 태평동 밀리언공원 지하 공영주차장 건립공사 ]

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
010112 12.창호공사												
도어클로저	K-1630, KS3호, 중급스톱형, 40~65kg	조	4	33,747	134,988					33,747	134,988	
도어클로저	K-2830, KS3호, 고급방화, 40~65kg	조	3	65,760	197,280					65,760	197,280	
도어체크 설치	재료비 별도	개소	7			15,679	109,753	313	2,191	15,992	111,944	호표 103
도어핸들	레버형(철재문),ZN	조	6	24,291	145,746					24,291	145,746	
도어핸들(보조정)	레버형(철재문),ZN	조	1	21,688	21,688					21,688	21,688	
도어록 설치 / 일반도어록 강제창호	재료비 별도	개소	7			4,565	31,955	91	637	4,656	32,592	호표 104
강화도아손잡이	일자형	조	5	86,755	433,775					86,755	433,775	
피벗힌지	100kg, 방화문용	조	7	55,783	390,481					55,783	390,481	
플로어힌지	KS3호, 105kg, 강화유리문(K-8300)	조	5	58,559	292,795					58,559	292,795	
플로어힌지 설치	재료비 별도	개소	5			24,277	121,385	485	2,425	24,762	123,810	호표 105
방화문용 자동폐쇄장치		개	2	260,265	520,530					260,265	520,530	
자동폐쇄장치 설치	재료비 별도	개소	2			15,679	31,358	313	626	15,992	31,984	호표 106
KEY CABINET	KCB-60	EA	1	86,755	86,755					86,755	86,755	
AG-1(AL갤러리창)	2000*2500, 시공비포함	개소	1	718,765	718,765					718,765	718,765	호표 107
AG-2(AL갤러리창)	2400*2800, 시공비포함	개소	1	966,020	966,020					966,020	966,020	호표 108
AG-3(AL갤러리창)	2350*800, 시공비포함	개소	2	270,255	540,510					270,255	540,510	호표 109
AG-4(AL갤러리창)	800*600, 시공비포함	개소	1	69,001	69,001					69,001	69,001	호표 110
AG-5(AL갤러리창)	3900*1000, 시공비포함	개소	2	560,636	1,121,272					560,636	1,121,272	호표 111
AW-1(AL단열미서기및고정창)	1200*1800(방충망), 시공비포함	개소	2	649,933	1,299,866					649,933	1,299,866	호표 112
AW-2(AL단열프로젝트창)	1200*600(롤방충망), 시공비포함	개소	2	262,971	525,942					262,971	525,942	호표 113
FSD-1(감충방화문)	1100*2100, 분체도장	개소	2	205,614	411,228	95,085	190,170	2,852	5,704	303,551	607,102	호표 114
FSD-2(감충방화문)	1100*2100, 분체도장	개소	1	205,614	205,614	95,085	95,085	2,852	2,852	303,551	303,551	호표 115



[ 태평동 밀리언공원 지하 공영주차장 건립공사 ]

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
[ 합 계 ]					13,935,418		3,181,305		57,534		17,174,257	



[ 태평동 밀리언공원 지하 공영주차장 건립공사 ]

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
[ 합 계 ]					1,405,966		1,290,613		274		2,696,853	

[ 태평동 밀리언공원 지하 공영주차장 건립공사 ]

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
010114 14.SPG SYSTEM 공사												
1)지하주차장 램프												
SYSTEM GLASS(정형,이형)	17.52T 투명강화접합유리 (10CL/TP+1.52PVB+6CL/TP)	M2	469	215,152	100,906,288					215,152	100,906,288	견적단가
SST SPIDER SYSTEM	LEG-4,2,1(SUS304),MIRROR FINISH	SET	360	111,046	39,976,560					111,046	39,976,560	견적단가
실리콘 실런트		M	680	13,013	8,848,840					13,013	8,848,840	견적단가
철물설치비		M2	469			69,404	32,550,476	21,688	10,171,672	91,092	42,722,148	견적단가
장비비		M2	469			28,629	13,427,001			28,629	13,427,001	견적단가
소 계					149,731,688		45,977,477		10,171,672		205,880,837	
2) ELEV-1												
SYSTEM GLASS	17.52T 투명강화접합유리 (10CL/TP+1.52PVB+6CL/TP)	M2	243	204,741	49,752,063					204,741	49,752,063	견적단가
SST SPIDER SYSTEM	LEG-4(SUS304),MIRROR FINISH	SET	111	111,436	12,369,396					111,436	12,369,396	견적단가
실리콘 실런트		M	680	13,013	8,848,840					13,013	8,848,840	견적단가
SST 환기용 갤러리		식	1	1,301,325	1,301,325	390,397	390,397	260,265	260,265	1,951,987	1,951,987	견적단가
철물설치비		M2	243			69,404	16,865,172	21,688	5,270,184	91,092	22,135,356	견적단가
소 계					72,271,624		17,255,569		5,530,449		95,057,642	
장비비		M2	243			28,629	6,956,847			28,629	6,956,847	견적단가
3) ELEV-2												
SYSTEM GLASS	17.52T 투명강화접합유리 (10CL/TP+1.52PVB+6CL/TP)	M2	254	204,741	52,004,214					204,741	52,004,214	견적단가
SST SPIDER SYSTEM	LEG-4(SUS304),MIRROR FINISH	SET	111	111,436	12,369,396					111,436	12,369,396	견적단가
실리콘 실런트		M	680	13,013	8,848,840					13,013	8,848,840	견적단가
SST 환기용 갤러리		식	1	1,301,325	1,301,325	390,397	390,397	260,265	260,265	1,951,987	1,951,987	견적단가
철물설치비		M2	254			69,404	17,628,616	21,688	5,508,752	91,092	23,137,368	견적단가
장비비		M2	254			28,629	7,271,766			28,629	7,271,766	견적단가





[ 태평동 밀리언공원 지하 공영주차장 건립공사 ]

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
[ 합 계 ]					296,527,087		95,480,672		21,471,138		413,478,897	



[ 태평동 밀리언공원 지하 공영주차장 건립공사 ]

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
[ 합 계 ]					17,218,822		16,595,093		580,046		34,393,961	



[ 태평동 밀리언공원 지하 공영주차장 건립공사 ]

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
[ 합 계 ]					27,002,117		7,233,032		19,383		34,254,532	



[ 태평동 밀리언공원 지하 공영주차장 건립공사 ]

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
[ 합 계 ]					12,481,031		4,200,519		63,866		16,745,416	





[ 태평동 밀리언공원 지하 공영주차장 건립공사 ]

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
[ 합 계 ]					2,495,050				14,388,052		16,883,102	



[ 태평동 밀리언공원 지하 공영주차장 건립공사 ]

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
[ 합 계 ]					-11,034,819						-11,034,819	



[ 태평동 밀리언공원 지하 공영주차장 건립공사 ]

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
[ 합 계 ]									3,623,603		3,623,603	



[ 태평동 밀리언공원 지하 공영주차장 건립공사 ]

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
[ 합 계 ]					325,709,257		721,915,152		182,877,268		1,230,501,677	





[ 태평동 밀리언공원 지하 공영주차장 건립공사 ]

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
[ 합 계 ]					52,198,562		23,802,754		10,489		76,011,805	



[ 태평동 밀리언공원 지하 공영주차장 건립공사 ]

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
[ 합 계 ]									9,000,000		9,000,000	